UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG GD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT

V/v trình ký Văn bản của

UBND huyện triển khai thực

hiện nhiệm vụ trọng tâm đối

với giáo dục, đào tạo năm học

2023-2024 trên địa bàn huyện

Kon Rẫy, ngày     tháng    năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy.

Thực hiện Quyết định số 2457/QĐ-BGDĐT ngày 23 tháng 8 năm 2023

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Kế hoạch nhiệm vụ, giải pháp

trọng tâm năm học 2023 - 2024 của ngành Giáo dục;

Căn cứ Văn bản số 2891/UBND-KGVX ngày 05/9/2023 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ trọng tâm đối với giáo dục, đào

tạo năm học 2023-2024 trên địa bàn tỉnh;

Trên cơ sở chức năng nhiêm vụ của phòng GDĐT huyện. Phòng Giáo

dục và Đào tạo đã hoàn thành văn bản tham mưu,  kính trình UBND huyện

ban hành văn bản triển khai thực hiện nhiệm vụ trọng tâm đối với giáo dục, đào

tạo năm học 2023-2024 trên địa bàn huyện (có dự thảo Văn bản kèm theo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính trình UBND huyện xem xét, ban

hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Lưu: VT-TH

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

		2023-09-25T13:39:29+0700

		2023-09-25T14:06:59+0700

		2023-09-25T14:06:59+0700

		2023-09-25T14:06:59+0700

		2023-09-25T14:06:59+0700